SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU

TTYT HUYỆN MƯỜNG TÈ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         / YC-TTYT           Mường Tè, ngày        tháng 6 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp trang thiết bị tại Việt Nam.

Trung tâm Y tế huyện Mường Tè, tỉnh Lai Châu có nhu cầu tiếp nhận

báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà

thầu cho gói thầu: Mua sắm Bình bốc hơi dùng cho máy gây mê với nội dung

cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Mường Tè.

Địa chỉ: Khu 9, thị trấn Mường Tè - huyện Mường Tè - tỉnh Lai Châu

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ tên: Bùi Văn Huân

- Chức vụ:  Trưởng phòng Phòng Kế hoạch – Nghiệp vụ

- Số ĐT:  0977584177.   Địa chỉ Email: buivanhuanhien@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại: Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ, Trung tâm Y tế huyện

Mường Tè tỉnh Lai Châu.

Địa chỉ: Thị trấn Mường Tè - huyện Mường Tè - tỉnh Lai Châu

- Nhận qua email: buivanhuanhien@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 21 tháng 6 năm 2025 đến

trước 17h ngày 24 tháng 6 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Bình bốc hơi dùng cho máy gây mê.

(yêu cầu về thông số kỹ thuật theo phụ luc kèm theo)

2. Địa điểm cung cấp dịch vụ:

mailto:buivanhuanhien@gmail.com
mailto:buivanhuanhien@gmail.com

2

Địa điểm cung cấp: Trung tâm Y tế huyện Mường Tè, tỉnh Lai Châu.

3. Thời gian dự kiến: Quý III năm 2025.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Theo điều

kiện cụ thể của hợp đồng.

5. Các thông tin khác (nếu có): Không

 Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Ban Giám đốc;

- Trang thông tin điện tử Trung tâm Y tế

huyện Mường Tè;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

      Lò Thế Khánh

3

Phụ lục

DANH MỤC YÊU CẦU BÁO GIÁ

(Kèm theo Yêu cầu báo giá số        /YC-TTYT ngày 20/6/2025 của Trung tâm Y tế huyện Mường Tè)

TT Tên hàng hóa

Đơn

vị

tính

Số

lượng

 Đơn giá

(VNĐ)

 Thành tiền

(VNĐ)

1 Bình bốc hơi dùng cho máy gây mê Bình 01

  Model: Vapor 2000 (Sevoflurane)

  Hãng sản xuất: Drägerwerk AG & Co. KGaA

  Nước sản xuất: Đức

  Tiêu chuẩn chất lượng: ISO 9001; ISO 13485

  Cung cấp bao gồm:

  - Bình Sevoflurane

  - Bộ kết nối với máy mê, đầu kết nối Auto Exclusion

  - Bộ thải thuốc mê Quik Fil

  - Bộ nạp thuốc mê Quik Fil

  Thông số kỹ thuật:

  Dải nồng độ thuốc mê:

  -  Sevoflurane 0.2 đến 8%

  Dải nhiệt độ:

4

- Môi trường xung quanh và bình bốc hơi trong quá trình vận

hành: 10 đến 40° C

- Trong quá trình tắt máy (đã nạp đầy, điểu khiển tại »T«): 0

đến 40° C

  - Trong quá trình lưu trữ (bình trống, khô cạn): –20 đến 70° C

  Dải lưu lượng:

  - 0.2 đến 15 L/phút

  - 0.2 đến 10 L/phút với nồng độ > 5 vol. %

  Thể tích đổ đầy chất gây mê:

  - Khoảng 360 mL với bình khô cạn

  - Khoảng 300 mL với bình gần cạn

  Góc nghiêng cực đại:

- Trong quá trình vận chuyển (điều khiển tại »T«): Bất kỳ tư

thế và góc nghiêng

  - Trong quá trình vận hành: 30 độ

  Khối lượng:

  - 8 kg (không có thuốc)

  Các tiêu chuẩn của bình bốc hơi:

5

- DN 740, ASTM F1161, ISO 5358, ISO 8835-4: 2004,

93/42/EEC Medical Device Directive

Khóa an toàn và hệ thống sau khi đổ đầy thuốc mê tuân theo

tiêu chuẩn riêng:

  Số tiền bằng chữ:

		2025-06-20T14:42:31+0700

		2025-06-20T15:14:46+0700

		2025-06-20T15:14:46+0700

		2025-06-20T15:14:46+0700